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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         19.393,16         42.994,84  31,08         19.393,16              0,00  31,08         19.393,16              0,00  31,08         19.393,16              0,00  31,08

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                780.478,00        242.721,29        537.756,71  31,10        242.721,29              0,00  31,10        242.721,29              0,00  31,10        242.721,29              0,00  31,10

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                126.057,00          8.633,36        117.423,64   6,85          8.633,36              0,00   6,85          8.633,36              0,00   6,85          8.633,36              0,00   6,85

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                236.002,00         45.018,44        190.983,56  19,08         45.018,44              0,00  19,08         45.018,44              0,00  19,08         45.018,44              0,00  19,08

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.464,00          7.061,71         38.402,29  15,53          7.061,71              0,00  15,53          7.061,71              0,00  15,53          7.061,71              0,00  15,53

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               396.550,00         71.572,86        324.977,14  18,05         71.572,86              0,00  18,05         71.572,86              0,00  18,05         71.572,86              0,00  18,05

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             805.964,00        210.352,29        595.611,71  26,10        210.352,29              0,00  26,10        210.352,29              0,00  26,10        210.352,29              0,00  26,10

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.468.737,00        376.275,95      1.092.461,05  25,62        376.275,95              0,00  25,62        376.275,95              0,00  25,62        376.275,95              0,00  25,62

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         11.431,67        -11.431,67   0,00         11.431,67              0,00   0,00         11.431,67              0,00   0,00         11.431,67              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  40.876,00         14.128,08         26.747,92  34,56         14.128,08              0,00  34,56         14.128,08              0,00  34,56         14.128,08              0,00  34,56

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E               528.375,28          9.273,70        519.101,58   1,76          9.273,70              0,00   1,76          9.273,70              0,00   1,76          9.273,70              0,00   1,76

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.917,00          2.171,81          5.745,19  27,43          2.171,81              0,00  27,43          2.171,81              0,00  27,43          2.171,81              0,00  27,43

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00          1.166,67          1.833,33  38,89          1.166,67              0,00  38,89          1.166,67              0,00  38,89          1.166,67              0,00  38,89

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.635,00          1.271,43          3.363,57  27,43          1.271,43              0,00  27,43          1.271,43              0,00  27,43          1.271,43              0,00  27,43

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.269,00            622,39          1.646,61  27,43            622,39              0,00  27,43            622,39              0,00  27,43            622,39              0,00  27,43

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.937,00            805,79          2.131,21  27,44            805,79              0,00  27,44            805,79              0,00  27,44            805,79              0,00  27,44

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            118,33           -118,33   0,00            118,33              0,00   0,00            118,33              0,00   0,00            118,33              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.689,00         26.503,41         32.185,59  45,16         26.503,41              0,00  45,16         26.503,41              0,00  45,16         26.503,41              0,00  45,16

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   238,00             94,43            143,57  39,68             94,43              0,00  39,68             94,43              0,00  39,68             94,43              0,00  39,68

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.163.400,04        226.468,34      1.936.931,70  10,47        226.468,34              0,00  10,47        226.468,34              0,00  10,47        226.468,34              0,00  10,47

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         50.825,66        -50.825,66   0,00         50.825,66              0,00   0,00         50.825,66              0,00   0,00         50.825,66              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00            649,22           -649,22   0,00            649,22              0,00   0,00            649,22              0,00   0,00            649,22              0,00   0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                57.674,00              0,00         57.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.957,00              0,00          8.957,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               378.392,00              0,00        378.392,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.201.999,32      1.326.559,99      5.875.439,33  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.201.999,32      1.326.559,99      5.875.439,33  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42      1.326.559,99              0,00  18,42

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                80.000,00         20.954,42         59.045,58  26,19              0,00         20.954,42   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       80.000,00          1.927,93         78.072,07   2,41          1.927,93              0,00   2,41          1.927,93              0,00   2,41          1.927,93              0,00   2,41

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00            848,51          6.151,49  12,12            848,51              0,00  12,12            848,51              0,00  12,12            848,51              0,00  12,12

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00        105.223,58        294.776,42  26,31        105.223,58              0,00  26,31         11.476,16         93.747,42   2,87         10.619,48            856,68   2,65

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00          7.503,07         22.496,93  25,01          7.503,07              0,00  25,01          7.503,07              0,00  25,01          7.503,07              0,00  25,01

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                10.000,00          1.471,74          8.528,26  14,72          1.471,74              0,00  14,72          1.471,74              0,00  14,72          1.471,74              0,00  14,72

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00          3.544,37        -34.683,59  19,69          3.544,37              0,00  19,69          3.544,37              0,00  19,69          3.544,37              0,00  19,69

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         96.268,02        -96.268,02   0,00         96.268,02              0,00   0,00         22.734,90         73.533,12   0,00         22.734,90              0,00   0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            2.000.000,00      1.233.540,06        766.459,94  61,68      1.233.540,06              0,00  61,68        202.488,68      1.031.051,38  10,12        202.488,68              0,00  10,12

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00            632,74          4.367,26  12,65            632,74              0,00  12,65            632,74              0,00  12,65            632,74              0,00  12,65

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00         73.353,02        666.646,98   9,91         73.353,02              0,00   9,91         73.353,02              0,00   9,91         73.353,02              0,00   9,91

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00      3.024.507,81     18.005.492,19  14,38      3.024.507,81              0,00  14,38      3.024.507,81              0,00  14,38      3.024.507,81              0,00  14,38

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00             29,93         39.970,07   0,07             29,93              0,00   0,07             29,93              0,00   0,07             29,93              0,00   0,07

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             6.500.000,00      1.407.986,30      5.092.013,70  21,66      1.407.986,30              0,00  21,66      1.407.986,30              0,00  21,66      1.407.986,30              0,00  21,66

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    440.000,00        207.403,59        232.596,41  47,14        171.359,20         36.044,39  38,95         40.153,15        131.206,05   9,13         40.153,15              0,00   9,13

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          340.000,00        164.181,70        175.818,30  48,29        133.829,30         30.352,40  39,36         39.172,97         94.656,33  11,52         39.172,97              0,00  11,52

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES         1.000.000,00         14.797,17        985.202,83   1,48         14.797,17              0,00   1,48         14.797,17              0,00   1,48         14.797,17              0,00   1,48

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00        155.847,72       -155.847,72   0,00              0,00        155.847,72   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        340.000,00              0,00        340.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               15.000,00            591,00         14.409,00   3,94            591,00              0,00   3,94            591,00              0,00   3,94            591,00              0,00   3,94

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00             81,64         39.918,36   0,20             81,64              0,00   0,20             81,64              0,00   0,20             81,64              0,00   0,20

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00          3.795,26         71.204,74   5,06          3.795,26              0,00   5,06          3.795,26              0,00   5,06          3.571,82            223,44   4,76



*     00  Servicios Centrales                         33.290.000,00      6.524.489,58     26.716.371,20  19,60      6.281.290,65        243.198,93  18,87      4.857.096,35      1.424.194,30  14,59      4.856.016,23          1.080,12  14,59

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.290.000,00      6.524.489,58     26.716.371,20  19,60      6.281.290,65        243.198,93  18,87      4.857.096,35      1.424.194,30  14,59      4.856.016,23          1.080,12  14,59

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.500.000,00      3.033.567,08        466.432,92  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67

*     00  Servicios Centrales                          3.500.000,00      3.033.567,08        466.432,92  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.500.000,00      3.033.567,08        466.432,92  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67      3.033.567,08              0,00  86,67

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00            287,94        119.712,06   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00            287,94        119.712,06   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00            287,94        119.712,06   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24            287,94              0,00   0,24

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     44.111.999,32     10.884.904,59     33.177.955,51  24,68     10.641.705,66        243.198,93  24,12      9.217.511,36      1.424.194,30  20,90      9.216.431,24          1.080,12  20,89

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.851.133,00      1.050.880,13      1.800.252,87  36,86      1.050.880,13              0,00  36,86      1.050.880,13              0,00  36,86      1.050.880,13              0,00  36,86

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.399.650,70        335.917,06      2.063.733,64  14,00        335.917,06              0,00  14,00        335.917,06              0,00  14,00        335.917,06              0,00  14,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              4.162.223,00        873.189,98      3.289.033,02  20,98        873.189,98              0,00  20,98        873.189,98              0,00  20,98        873.189,98              0,00  20,98

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                127.299,00        143.067,08        -15.768,08 112,39        143.067,08              0,00 112,39        143.067,08              0,00 112,39        143.067,08              0,00 112,39

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.026.115,00        577.641,01      1.448.473,99  28,51        577.641,01              0,00  28,51        577.641,01              0,00  28,51        577.641,01              0,00  28,51

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.554.229,00      1.384.000,52      4.170.228,48  24,92      1.384.000,52              0,00  24,92      1.384.000,52              0,00  24,92      1.384.000,52              0,00  24,92

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.476.550,00      2.333.128,76      7.143.421,24  24,62      2.333.128,76              0,00  24,62      2.333.128,76              0,00  24,62      2.333.128,76              0,00  24,62

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         43.656,75        -43.656,75   0,00         43.656,75              0,00   0,00         43.656,75              0,00   0,00         43.656,75              0,00   0,00

      G/61L/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00             99,42            -99,42   0,00             99,42              0,00   0,00             99,42              0,00   0,00             99,42              0,00   0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.000.000,00        269.541,26        730.458,74  26,95        269.541,26              0,00  26,95        269.541,26              0,00  26,95        269.541,26              0,00  26,95

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00          3.057,20          7.547,80  28,83          3.057,20              0,00  28,83          3.057,20              0,00  28,83          3.057,20              0,00  28,83

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00          2.646,09         -2.646,09   0,00          2.646,09              0,00   0,00          2.646,09              0,00   0,00          2.646,09              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                51.942,00          3.136,86         48.805,14   6,04          3.136,86              0,00   6,04          3.136,86              0,00   6,04          3.136,86              0,00   6,04

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.190,00          3.247,48          9.942,52  24,62          3.247,48              0,00  24,62          3.247,48              0,00  24,62          3.247,48              0,00  24,62

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.422,00          2.032,93          4.389,07  31,66          2.032,93              0,00  31,66          2.032,93              0,00  31,66          2.032,93              0,00  31,66

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.969,00          2.082,25          7.886,75  20,89          2.082,25              0,00  20,89          2.082,25              0,00  20,89          2.082,25              0,00  20,89

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            184,69           -184,69   0,00            184,69              0,00   0,00            184,69              0,00   0,00            184,69              0,00   0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          1.435,43         -1.435,43   0,00          1.435,43              0,00   0,00          1.435,43              0,00   0,00          1.435,43              0,00   0,00

      G/61L/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              28.840,00              0,00         28.840,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               517.845,00        188.332,16        329.512,84  36,37        188.332,16              0,00  36,37        188.332,16              0,00  36,37        188.332,16              0,00  36,37

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   476,00            225,58            250,42  47,39            225,58              0,00  47,39            225,58              0,00  47,39            225,58              0,00  47,39

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00              0,00        186.628,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.316.381,13      1.886.170,76      5.430.210,37  25,78      1.886.170,76              0,00  25,78      1.886.170,76              0,00  25,78      1.886.170,76              0,00  25,78

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        217.297,83       -217.297,83   0,00        217.297,83              0,00   0,00        217.297,83              0,00   0,00        217.297,83              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          1.609,60         -1.609,60   0,00          1.609,60              0,00   0,00          1.609,60              0,00   0,00          1.609,60              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                98.379,00         60.144,70         38.234,30  61,14         60.144,70              0,00  61,14         60.144,70              0,00  61,14         60.144,70              0,00  61,14

*     00  Servicios Centrales                         35.854.638,83      9.382.725,53     26.471.913,30  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           35.854.638,83      9.382.725,53     26.471.913,30  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               35.854.638,83      9.382.725,53     26.471.913,30  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17      9.382.725,53              0,00  26,17

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           79.966.638,15     20.267.630,12     59.649.868,81  25,35     20.024.431,19        243.198,93  25,04     18.600.236,89      1.424.194,30  23,26     18.599.156,77          1.080,12  23,26



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     14.05.2021 14:59:29                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1139       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                780.478,00              0,00        780.478,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                126.057,00              0,00        126.057,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                236.002,00              0,00        236.002,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.464,00              0,00         45.464,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               396.550,00              0,00        396.550,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             805.964,00              0,00        805.964,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.468.737,00              0,00      1.468.737,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  40.876,00              0,00         40.876,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.082.147,00       -553.771,72        528.375,28              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.917,00              0,00          7.917,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.635,00              0,00          4.635,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.269,00              0,00          2.269,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.937,00              0,00          2.937,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.689,00              0,00         58.689,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   238,00              0,00            238,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00        145.247,04      2.163.400,04              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                57.674,00              0,00         57.674,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.957,00              0,00          8.957,00              0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               378.392,00              0,00        378.392,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.610.524,00       -408.524,68      7.201.999,32              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.610.524,00       -408.524,68      7.201.999,32              0,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00         49.139,22

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00              0,00        740.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00              0,00     21.030.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             6.500.000,00              0,00      6.500.000,00              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    440.000,00              0,00        440.000,00              0,00

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES         1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00



*     00  Servicios Centrales                         33.290.000,00              0,00     33.290.000,00         49.139,22

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.290.000,00              0,00     33.290.000,00         49.139,22

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     44.520.524,00       -408.524,68     44.111.999,32         49.139,22

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.851.133,00              0,00      2.851.133,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.367.061,00         32.589,70      2.399.650,70              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              4.162.223,00              0,00      4.162.223,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                127.299,00              0,00        127.299,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.026.115,00              0,00      2.026.115,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.554.229,00              0,00      5.554.229,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.476.550,00              0,00      9.476.550,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                     0,00      1.000.000,00      1.000.000,00              0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00              0,00         10.605,00              0,00

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                51.942,00              0,00         51.942,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.190,00              0,00         13.190,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.422,00              0,00          6.422,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.969,00              0,00          9.969,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              28.840,00              0,00         28.840,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               517.845,00              0,00        517.845,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   476,00              0,00            476,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00              0,00        186.628,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.305.708,00         10.673,13      7.316.381,13              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                98.379,00              0,00         98.379,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         34.811.376,00      1.043.262,83     35.854.638,83              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           34.811.376,00      1.043.262,83     35.854.638,83              0,00

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               34.811.376,00      1.043.262,83     35.854.638,83              0,00

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           79.331.900,00        634.738,15     79.966.638,15         49.139,22
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***** TOTAL                                           79.966.638,15     20.267.630,12     59.649.868,81  25,35     20.024.431,19        243.198,93  25,04     18.600.236,89      1.424.194,30  23,26     18.599.156,77          1.080,12  23,26
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***** TOTAL                                           79.331.900,00        634.738,15     79.966.638,15         49.139,22




